
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ШЕЛАБОЛИХИНСКАЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

Шелаболихинского района Алтайского края 

ПРИКАЗ 

 

20  марта  2020 г                                                                                                            № 31 

 

с.Шелаболиха 

 

О проведении процедуры самообследования 

 

              На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации  от 14.07.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.  Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по 

самообследованию (Приложение 1) сроком до 31 марта 2020 года. 

2.Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в составе: 

Руководитель группы: 

Лютин В.Н. – директор ДЮСШ 

Члены группы: 

Лютина О.Ю. – заместитель директора по УВР 

Березутский В.А. – тренер-преподаватель по настольному теннису 

Салабаев А.Н. – тренер-преподаватель по легкой атлетике 

3.Рабочей группе представить результаты самообследования на обсуждение 

Педагогического Совета ДЮСШ. 

4.Заместителю директора по УВР опубликовать настоящий приказ и отчет о 

результатах самообследования на школьном сайте. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  

 

Директор МБУ ДО                                                                                                       

«Шелаболихинская ДЮСШ»                                                                         В.Н.Лютин                                                                    

 

 

С приказом ознакомлены: _________О.Ю.Лютина «__» марта 2020г 

                                              _________В.А.Березутский «___» марта 2020г 

                                              _________А.Н.Салабаев «___» марта 2020г 

 

 



Приложение 1 

                                                                                            к приказу № 31 от 20.03.2020 г. 

  

  

План подготовки и проведения работ 

по самообследованию за 2019 год 

  

№п/п Мероприятия Сроки Ответственные 

1. 

Проведение анализа всех 

представляемых общеобразовательных 

программ ДЮСШ в отношении 

соответствия содержания и качества 

подготовки обучающихся и 

выпускников  

До 

27.03.2020 
Лютина О.Ю. 

Березутский 

В.А. 

Салабаев А.Н. 
2. 

Проведение анализа деятельности 

ДЮСШ 

  

До 

01.04.2020 

3. 
Представление информации по 

результатам анализа 

До 

04.04.2020 

4. 
Формирование отчета о 

самообследовании ДЮСШ 

До 

10.04..2020 

Лютин В.Н.  

  
5. 

Рассмотрение и утверждение отчета о 

самообследовании на заседании 

Педагогического Совета 

  

До 

17.04.2020 

6. 

 Рассмотрение отчета органом 

управления учреждения, к компетенции 

которого относится решение данного 

вопроса  

До 

16.04..2020 
Учредитель  

  
Размещение отчета по 

самообследованию на сайте ДЮСШ  
17.04.2020 Лютина О.Ю. 

 

 

 

 

 

 

МБУ ДО "ШЕЛАБОЛИХИНСКАЯ ДЮСШ", Лютин Владимир Николаевич, ДИРЕКТОР
24.06.2021 05:19 (MSK), Сертификат № 37D72A00A0AC57834DA3DDB3AB7CFDEF


